

RESULTADO DE CONVOCAÇÃO

A Pró-Reitoria de Infraestrutura da Universidade Federal de Santa Maria torna pública a convocação dos candidatos suplentes para as vagas de bolsistas, referente ao Edital nº 001/2024-PROINFRA.

1. Convocação

Os candidatos convocados devem comparecer à Secretaria desta Pró-Reitoria (Sala 839, 8° andar do prédio da Administração Central - Reitoria, Campus Sede, Camobi, Santa Maria/RS), até o dia 29 de outubro de 2024, entre 08:30h e 16:30h, para cadastro e formalização da bolsa.

2. Início das Atividades

As atividades referentes à bolsa terão início no dia 1º de novembro de 2024.

3. Informações Adicionais

Outras informações podem ser obtidas através do telefone (55) 3220-8171, pelo e-mail sgproinfra@ufsm.br, ou comparecendo pessoalmente na sala 839, 8° andar do prédio da Administração Central (Reitoria), campus sede, Camobi, Santa Maria/RS.

4. Candidatos Convocados

- Filipi Da Cas da Costa;
- José Lorenzo Florczak Almeida;
- Jorel Gassant.

Santa Maria, 21 de outubro de 2024.